Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Моркинская средняя общеобразовательная школа № 6» «

Выписка из приказа

от «01» июля 2024 г. № 09

«О приеме в первый класс»

Согласно Положения «Правила приема граждан в МОУ «Моркинская средняя
общеобразовательная школа №6», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и на
основании заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс с 01 сентября 2024 года следующих обучающихся:
1. Апакаеву В.Б.
2. Кудряшову Е.С.
3. Александрову А.А.
4. Александрову В.А.
5. Хисматуллину Д.Р.
6. Никитину К.С.
7. Алексееву В.А.
8. Семенову С.А.
9. Васильеву В.А.
10. Ярандаеву Э.Г.
11. Белова Р.А
12. Семенова А.А.
13. Петрова Е.А.
14. Ласточкину Н.М.
15. Сидубаеву Н.В.
16. Васильеву А.А.
17. Янтураеву И.О.
18. Янтураеву Я.О.
19. Япнарова Э.Р.
20. Филиппову М.А.
21. Ифонькину А.Ю.
22. Соколова Н.Р.
23. Савельеву А.М.
24. Е инатуллину Я.Ф.

< 25. Михайлова Б.В.
26.Ахметову А.А.

Директор школы: /В.А.Зуева/